42.180.030/0001-77 R$ 186.965,70 

JNC CARDOSO ASSESSORIA E SERVIÇOS 48.595.420/0001-94  R$ 489.794,96 

VALOR TOTAL R$ 676.760,66 

Totalizando o presente processo em R$ 676.760,66 (seiscentos e setenta e seis mil, 

setecentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos). 

Palmas, 03 de outubro de 2023. 

Documento Assinado Eletronicamente. 

Itelvino Pisoni 
Presidente do CR/DR do Sesc – TO 

Autoridade  

Marco Antonio Monteiro 
Diretor Regional do DR do Sesc - TO